
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
22 6 12 9 5 11

7

╳ 1 4 7 Auszeit

4:12

Ende
11:04 B  TSV Hochdahl S

I II III IV V VI Punkte
9 6 14 12 5 4

25

5 7 15 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:07 B  TSV Hochdahl R

I II III IV V VI Punkte
16 9 6 14 5 12

2527
18:9

╳

19
6
20

8
23

9
25

10 11 Auszeit

Ende
11:24 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
22 6 12 9 5 20

144
9:18
11:20

1
10

2
13

6
14

7 8 9 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

B  TSV Hochdahl vs. SV Bayer Wuppertal A
Spiel 46 05.02.2023 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Hochdahl 10/14
4 Schwarz, KyraLuna X
5 Bachmann, Jody X
6 Hermann, AnnaWo… X
9 BetülArik, Esma X

12 Bundschuh, Laura X
14 Joschko, Lotta X
16 Borgmann, Maja X
21 Kandziora, Victoria
27 Stegemann, Elly X
64 Magistrali, Chloe
B  Libero
B  Offizielle
T Tomesch, Hans-Jörg

C

A  SV Bayer Wu… 11/14
3 Sklarek, Flora X
4 Zimpel, Karline X
5 Falk, Nina X
6 Lisovski, Sophia X
8 Karimi, Shirin
9 Mikolaytschik, Leonie X

11 Karanatasi, Stergiani X
12 Scheller, Henriette X
14 Leblan, Katharina X
20 Salibasic, Amna X
22 Hemker, Johanna X
A  Libero
3 Sklarek, Flora X

14 Leblan, Katharina X
A  Offizielle
T Krieger, Tobias

CT Gurbat , Lilia E
CT Römer, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Hochdahl SV Bayer Wu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 4 7 0 0 1
0 1 1 25 2 17 14 0 2 0

3
0 1 2 50 21 21 0 2 1
Start: 11:00 Ende: 11:24 Dauer: 0:24

Sieger: TSV Hochdahl

Schiedsgericht Linienrichter
1 Demirel, Hüseyin 1 Lepper, Magdelena
2 Eischner, Charlotte 2 Klein, Maya

Schreiber 3
Schr. Yilmaz, Kayra 4

Assist. Butenuth, Victoria

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


