

Bezirksliga 7 wU18

Frauen

B TSV Hochdahl vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 46

05.02.2023 11:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



			S	St. 11	art :00	A	SV Ba	yer W	'u	R		ide :04	В)TSV I	S			
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte	1
_	Startaufstellung			22	6	12	9	5	11		9	6	14	12	5	4		ı
l i	Auswechsel-spieler Spielstand									7							25	ı
ıfste	Auswechsel- spieler		Z															ı
₹		Spielstand																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	1	4	<u></u>			Auszeit 4:12	5	7	15	25)			Auszeit	

S	St 11	art :07	В	TSV I	Hochd	ahl	R	En 11:	de :24	A	SV Ba	yer W	u	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	II	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	16	9	6	14	5	12		22	6	12	9	5	20	
T						27	25					4		14
Z						18:9						9:18		
												11:20		
2	X	6	8	9 25	10	11		1	2	6 14	7	8	9	Auszeit
_	19	20	23	25)				10	13	14)				

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
ulla		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

					tione	
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Demirel, Hüseyin	1	Lepper, Magdelena
2	Eischner, Charlotte	2	Klein, Maya
	Schreiber	3	
Schr.	Yilmaz, Kayra	4	
Assist.	Butenuth, Victoria		

Ergebnisse													
B)т	sv	Hoc	hdahl	SV Ba	yer \	Nu.	($\overline{\mathbb{A}}$				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	4	7	0	0	1				
0	1	1	25	2	17	14	0	2	0				
				3									
0	1	2	50		21	21	0	2	1				
St	art	11	:00	Ende:	11:24	Dai	uer:	0:2	24				
Sie	ege	r: 1	SV I	lochda	ahl				2:0				

B	TSV Hochdahl 10	/14	A	SV Bayer Wu	11/14
4	Schwarz, KyraLuna	Χ	3	Sklarek, Flora	Х
5	Bachmann, Jody	Χ	4	Zimpel, Karline	Х
6	© Hermann, AnnaWo	Χ	5	Falk, Nina	Х
9	BetülArik, Esma	Χ	6	CLisovski, Sophia	Х
12	Bundschuh, Laura	Χ	8	Karimi, Shirin	
14	Joschko, Lotta	Χ	9	Mikolaytschik, Leonie	Х
16	Borgmann, Maja	Χ	11	Karanatasi, Stergiani	Х
21	Kandziora, Victoria		12	Scheller, Henriette	Х
27	Stegemann, Elly	Χ	14	Leblan, Katharina	Х
64	Magistrali, Chloe		20	Salibasic, Amna	Х
(B)	Libero		22	Hemker, Johanna	Χ
(B)	Offizielle		lack	Libero	
Ŧ	Tomesch, Hans-Jörg	П	3	Sklarek, Flora	Х
ш			14	Leblan, Katharina	Х
			A	Offizielle	
			Τ	Krieger, Tobias	
			СТ	Gurbat , Lilia	Е
			CT	Römer, Nele	Е

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de